CIta etiam conficias redditū legati Cardinalis mutatis mutadis.

Obitus Auditoris.

De re. Reuerendus pater dñs. A. Auditor presatus in Alma Urbe Ro. sicut altissimo placuit persoluendo nature debitum diem vite sue clausit extreum. Uel viam vniuersae carnis ingressus fuit. Uel de medio sublatuſ est.

Exitus Legati.

Ruerendissimus in christo pater & dñs dñs. n. miseratione diuina tituli sancti. n. sacrosancte Ro. ecclesie Dresbyter Cardinalis factus Legatus a latere ad Regem. n. post tentuſ consistoſum p reuerendissimos in rpo patres & dños dños sacrosancte ro. cc. Lardi. Archicpos Ep̄os &c. ceterosq; in Ro. cu. assortiatus gressus suos dirigendo hanc aliam urbem extitit. Quare illa &c.

CDominus contulit se ad loca differentie. Reuerendus pater dominus. n. &c. Memoratus ad supradictorū n. & n. hincinde principaliū instanū ac de consensu & voluntate dictarū partium una cum eisdem partibus ad maiorem cautelam & pro veriori certitudine ipsius dñi. n. iudicis & commissarij se una cum dictis partibus ad locum differentie super quo in huicmodi causa agitur inter ptes principales contulit & se recepit. Qui quidem dñs Ep̄iscopus iudet & commissarius plibatus una cum predictis partibus & iuribus alijs ibidem existentibus loca differentie hmoi ut verius posset in causa hmoi pronunciare & iustitiam ministrare bene & diligenter vidit & aspergit.

Audientia die sabbati.

De Sabbati. xxij. supradicti mēsis februario fuit tēta audiecia causarū apostolica iuxta constitutiōne se. re. dñi. Martini